Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1842

XIII. Die Herren zu Putlitz, Eckard von Dybow, Henueke von Bülow, Gumprecht von Alsleben, Boldewin von Krüge, Marquard von der Hude und Henning von Stavenow verbindet sich mit ihren Besten Putlitz, ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54306](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54306)

fuis rapinas aliquas uel uiolencias committendo, sed omnes conductus suos aut aduocatorum suorum ratos seruando, ita tamen quod si aliquos subditorum ducis Brunswicensis per ipsum aut aliquem aduocatum suorum conduci contingeret, hoc nobis ad duos dies antea demandabitur ne tales contra conductum contingat per nostram ignorantiam impediri. Castra et municiones nostras ipsi et suis hereditibus seruabimus patentes et cum decem armatis ipsum sequemur ab ista parte stagni et ultra stagnum nequaquam sub suis lucris periculis et expensis. Et si in nostrum subsidium ultra albeam una nobiscum expeditionem fecerit depactionem ibi lucrata pro expensis quas fecerimus percipiemus secundum numerum armatorum. Si etiam causa ipsius domini nostri magnopolensis querram inire debeamus extunc idem dominus magnopolensis nobis dabit siue assignabit bona nostris bonis, que per suos inimicos depactari et incendi possunt, equiualecia, quibus bonis medianibus nostra possumus illesa conseruare. Item si aliquis princeps siue nobilis terras in quibus nos moramur et mansionem habemus in futuro a domino nostro magnopolensi redemerit et idem dominus magnopolensis tali principi siue nobili dictas terras, in quibus moramur, uoluntarie et bono animo representauerit, Tamen ipse dominus noster magnopolensis nos in nullum principem siue nobilem debet remittere, nisi fuerit de nostra uoluntate, super quibus omnibus et singulis per nos firmiter seruandis promittimus fide data. In cuius facti testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Testes huius sunt Johannes Rosendal de plesse, Wipertus de Lutzaw, Martinus de huda, albertus de klepzk, Johannes de Crochern et Johannes de plesse milites cum pluribus aliis fidedignis. Datum Stherneberch anno domini M^o. CCC^o. uicesimo tercio infra octauas Beati laurentii martiris.

Nach dem im Großh. Meckl. Geh. und Hauptarchive zu Schwerin befindlichen Original.

XIII. Die Herren zu Putlitz, Eckard von Dybow, Henneke von Bülow, Gumprecht von Alsleben, Boldewin von Krüge, Marquard von der Hude und Henning von Stauenow verbinden sich mit ihren Vesteu Putlitz, Krüwiz, Gorlosen, Rumpshagen, Lenzen, Dömitz und Stauenow dem Markgrafen Ludwig, im Jahre 1334.